关于做好2008年暑期社会实践总结表彰的通知

各学院团总支：

我校2008年暑期社会实践活动已经结束。在活动中各团队、各位参加实践的同学都以高度的责任感、认真积极的态度开展社会实践工作，取得了宝贵的经验和优秀的成绩，达到了预期的目的。为了更好地交流经验、总结成绩、表彰先进，在广大学生中树立学习的榜样，决定召开2008年暑期社会实践活动总结表彰大会。现将有关做好总结表彰大会的事宜通知如下：
1、 制作广东技术师范学院2008年暑期社会实践优秀团队总结PPT：

各团总支于10月13日（星期一）前将各队伍总结PPT交至学校团委。总结PPT要求图文并茂，能真实充分展示各队伍活动开展情况、特色，时间控制在5分钟内。校团委将组织评委对各团队总结PPT进行评选，评出优秀团队若干支，并于10下旬召开广东技术师范学院2008年社会实践总结表彰大会。
2、 评选广东技术师范学院2008年暑期社会实践积极分子

(1) 评选名额：各队伍1-2名；
(2) 评选程序：队伍推荐；学院团总支审核；学校团委审批。

(3) 评选要求：1、积极分子必须认真完成了社会实践任务；

2、书写社会实践报告不少于1500字；
(四）  报送时间：10月13日（星期一）前报送社会实践积极分子名单（统计表格见附件一），以及报送积极分子社会实践报告；

(五)   实践报告要求：1、不少于1500字；

                     2、书面版及对电子版同时递交，使用word格式，用4号字体打印正文；

                     3、必须认真校对，尽量避免书写错误。

联系人： 林起鹏    38256616
   附件一：2008年大学生暑期“三下乡”社会实践积极分子统计表

共青团广东技术师范学院委员会

                                            二〇〇八年十月八日

附件一
2008年大学生暑期“三下乡”社会实践积极分子统计表

申报单位：

	序号
	姓 名
	性别
	政治面貌
	年级专业
	实践团队名
	备注